
Koncept FAST s.r.o. - Krušnohorská 786 - 363 01 Ostrov
IČ: 4535 7811 - zapsáno u Obchodního soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1906

CENOVÁ NABÍDKA 17/2023 
SVJ Palackého 4271-4273 v Chomutově

Vážené společenství,

Zasíláme Vám cenovou nabídku na dodávku a montáž bytových vodoměrů na studenou a teplu vodu 
s dálkovým odečtem a to z důvodu končícího platného metrologického ověření Vašich vodoměrů v roce 2023. 
Na základě Směrnice 2018/2002/EU a novely zákona 406/2000 platí od 01.01.2022 povinnost instalovat 
vodoměry na teplou vodu s dálkovým odečtem.

Nabídku pro Váš dům Vám nabízíme v následujících variantách:

a) Nové vodoměry s rádiovým modulem na 10 let
b) Nové vodoměry s rádiovým modulem na 10 let a zpětnou klapkou
c) Vodoměry s ultrazvukovým měřením a dálkovým přenosem na 15 let
d) Vodoměry s ultrazvukovým měřením a dálkovým přenosem na 15 let a zpětnou klapkou

Obsah nabídky

1. Dodávka a montáž bytových vodoměrů
2. Cena
3. Záruky
4. Obchodní podmínky
5. Závěr

Bytový vodoměr je jednovtokový suchoběžný vodoměr. Samozřejmostí je vysoká antimagnetická ochrana.
Tento vodoměr je také chráněn mechanickou plombou na vstupu i výstupu. Každá tato 
plomba má své specifické a ojedinělé číslo, které se při montáži zaznamená do Evidenční 
karty vodoměru, která je uložena v naší společnosti. Případná demontáž plomby je při 
následné kontrole vodoměru zjištěna. Vodoměr je doplněn rádiovým modulem pro rádiový 
odečet. Rádiový modul E-RM 30 zajišťuje bezkontaktní snímání naměřených údajů, jejich 
ukládání a rádiové vysílání. Výkonná prutová anténa umožňuje odečet naměřených dat bez 
vstupu odečitatele do bvtu. Všechna vysílaná data jsou proti zneužití zabezpečena 
kódováním. Díky systému snímání umožňuje rádiový modul identifikaci nejen množství 
spotřebované vody, ale i směru průtoku a je tak odolný proti ovlivnění otočením vodoměru. 
(Měří spotřeby záporných hodnot.)

Bytový vodoměr s rádiovým modulem slouží k provedení odečtů vodoměrů se stavem k 31. prosinci a 
případným zjištěním ovlivňování spotřeby ze strany konečného spotřebitele (nájemce, vlastníka bytu). 
Modul je vybaven elektronickou plombou, která zaznamená každý pokus o sejmutí modulu z vodoměru.

Strana 1 z 4



IČ: 4535 7811 - zapsáno u Obchodního soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1906

Koncept FAST s.r.o. - Krušnohorská 786 - 363 01 Ostrov

Zpětná klapka u vodoměru plní důležitou funkci pro správné měření. Zabraňuje zpětnému proudění vody přes 
vodoměr, které často způsobují směšovací baterie, pračky i myčky. Proto doporučujeme instalaci membránové 
zpětné klapky k vodoměrům, která se vloží za vodoměr a zabrání tak nežádoucímu zpětnému chodu.

Ad 1c. Dodávka a montáž nových bytových vodoměrů s rádiovým modulem na 10 let 
Cena bez DPH: 700,- Kč

Předmět ks Dodávka a montáž Součet
Bytový vodoměr na studenou vodu 76 700,00 53 200 Kč
Bytový vodoměr na teplou vodu 75 700,00 52 500 Kč
Součet bez DPH 105 700 Kč
DPH 15% 15 855 Kč
Celkem s DPH 121 555 Kč

Ad 1d. Dodávka a montáž nových bytových vodoměrů s rádiovým modulem na 10 let a zpětnou 
klapkou
Cena bez DPH: 760,- Kč

Předmět ks Dodávka a montáž Součet
Bytový vodoměr na studenou vodu 76 700,00 53 200 Kč
Bytový vodoměr na teplou vodu 75 700,00 52 500 Kč
Zpětná klapka 151 60,00 9 060 Kč
Součet bez DPH 114 760 Kč
DPH 15% 17 214 Kč
Celkem s DPH 131 974 Kč

MULTICAL 21 -  ultrazvuková metoda
Ad 1e. Dodávka a montáž ultrazvukových bytových vodoměrů na 15 let 
Cena bez DPH: 3.190 Kč

Předmět ks Dodávka a montáž Součet
Bytový vodoměr na studenou vodu 76 3 190,00 242 440 Kč
Bytový vodoměr na teplou vodu 75 3 190,00 239 250 Kč
Součet bez DPH 481 690 Kč
DPH 15% 72 254 Kč
Celkem s DPH na 15 let 553 944 Kč

Celkem s DPH na 5 let 184 648 Kč

Bankovní spojení: ČSOB Ostrov Strana 2 z 4 tel: + 420 475 255 742
č.ú.: 950882/0300



Koncept FAST s.r.o. - Krušnohorská 786 - 363 01 Ostrov
IČ: 4535 7811 - zapsáno u Obchodního soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1906

MULTICAL 21 -  ultrazvuková metoda
Ad lf. Dodávka a montáž ultrazvukových bvtovvch vodoměrů na 15 let a zpětnou klapkou 
Cena bez DPH: 3.290 Kč

Předmět ks Dodávka a montáž Součet
Bytový vodoměr na studenou vodu 76 3 190,00 242 440 Kč
Bytový vodoměr na teplou vodu 75 3 190,00 239 250 Kč
Zpětná klapka 151 100,00 15 100 Kč
Součet bez DPH 496 790 Kč
DPH 15% 74 519 Kč
Celkem s DPH na 15 let 571 309 Kč

Celkem s DPH na 5 let 190 436 Kč

Vodoměr MULTICAL® 21 je určen k měření odběru studené i teplé vody v domácnostech, činžovních domech a v 
průmyslových a komerčních budovách. Ultrazvukové měření průtoku zajišťuje maximální přesnost měření a dlouhou 
životnost. Tato metoda využívá princip měření časové odezvy. Všechna měření, reference, zobrazované hodnoty, výpočty a 
datová komunikace jsou řízeny speciálně navrženým pokročilým elektronickým obvodem. Proto měřič neobsahuje žádné 
pohyblivé díly. Díky tomu je MULTICAL® 21 odolný proti opotřebení a nečistotám ve vodě. MULTICAL® 21 je ultrazvukový 
vodoměr se špičkovým nízkým spouštěcím průtokem 2 l/h, takže měří až do poslední kapky. I při velmi nízkých průtocích. 
Neobsahuje žádné pohyblivé součásti, které by podléhaly opotřebení nebo vyžadovaly speciální instalaci, takže si zachovává 
naprostou přesnost po celou dobu životnosti až 16 let -  bez ohledu na svou polohu.

Video prezentace httPs://www.voutube.com/watch?v=Y9rlYb3abns

Multical ® 21 pro teplou nebo studenou vodu, Q3 -  1,6 m3/hod.
G3/4B x 110 mm, 16 let baterie, komunikace wM-Bus C l (TI) 868 MHh 
Monitoring netěsností, poruch sítě, nezákonné manipulace.

Životnost vodoměru Multical 21 jsou 3 ověřovací období (15 let), 
v kalkulaci je pro srovnání uvedena cena za jedno ověřovací období 
(5let).

Ad 2. Cena.
Cena obsahuje:
• demontáž stávajícího bytového vodoměru včetně jeho odečtu a kontrola porušení stávajících plomb
• dodávku nového bytového vodoměru na studenou a teplou vodu
• montáž nového vodoměru
• oboustranné zaplombování číselnými plombami
• vyplnění evidenční karty vodoměrů
• jednorázové zavedení dat do PC

Strana 3 z 4

httPs://www.voutube.com/watch?v=Y9rlYb3abns


IČ: 4535 7811 - zapsáno u Obchodního soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1906

Koncept FAST s.r.o. - Krušnohorská 786 - 363 01 Ostrov

Ad 3. Záruky.
Naše společnost poskytuje záruku 2 roky

Ad 4. Obchodní podmínky.

Způsob platby:
• Záloha ve výši 50-ti % po podpisu objednávky
• Doplatek po předání díla

Dodací lhůty:
• Individuálně

Platnost nabídky:
• Do 31.12.2022

Ad 5. Závěr.

Smyslem společnosti Koncept FAST s.r.o. je poskytování dlouhodobých služeb a produktů na vysoké 
profesionální a technické úrovni. Dokladem toho je velký počet spokojených zákazníků, u kterých nadále 
provádíme záruční a pozáruční servis a rozúčtování nákladů za dodávku tepla a vody. Nabízíme více než 30 let 
zkušeností, jsme zakládajícím členem asociace rozúčtovatelů ARTAV.

V Ústí nad Labem dne 19.10.2022

S úctou Za Koncept FAST, s.r.o.
Renata Bernášková

Koncept FASTs.r.o.
Stříbrnická 3030/2 
400 11 Ústí nad Labem 
CZECH REPUBLIC
tel: +420 475 255 742
GSM: +420 606 453 123
mailto: usti@konceptfast.cz

www.konceptfast.cz

Bankovní spojení: ČSOB Ostrov Strana 4 z 4 tel: + 420 475 255 742
č.ú.: 950882/0300

mailto:usti@konceptfast.cz
http://www.konceptfast.cz/

		2023-09-04T08:11:41+0000




